お客様各位

いつも愛知ダイハツをご利用いただきありがとうございます。

近年、働き方改革や長時間労働削減に向けた取り組みを行う中、下記業務において対応スタッフの

確保及び維持していくことが非常に困難な状況となっております。

つきましては、まことに勝手ながら下記サービスについて有償化させていただくことになりました。

将来にわたり、よりよいサービスを実現する体制を構築し、販売及びアフターサービスによって皆様から

ご愛顧いただける会社を目指して参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

①お車入庫時のお引き取り・納車費用
〇 往復2,200円（税込み）

②事故修理見積もり費用
〇 修理見積金額30万円未満：　5,500円(税込み）
〇 修理見積金額30万円以上：　見積り額の2％

開始時期：2023年4月1日

有償化についてのお知らせ
2023年3月1日